
Kære Andelshavere 

2023 går på hæld, og det er tid til at reflektere over året. 

Vi har, i bestyrelsen, haft mange ting at forholde os til: 

Kommunen kom med et forslag til at bygge en ny promenade langs nordsiden af havnen, og efter 

mange møder med en lydhør kommune, fik vi lavet den flotte promenadekaj som I alle nok har 

set. 

Vi havde ikke økonomi til at gå ind i dette projekt, men Odder kommune har givet os et nyt lån på 

1mill. Lånet er rente- og afdragsfrit indtil 2025, hvor vores oprindelige lån hos Odder Kommune er 

tilbagebetalt. Herefter vil det nye lån afløse det oprindelige lån, og vi kan fortsætte med samme 

ydelse som hidtil 

Det var en rigtig god indstilling fra kommunen, og jeg må sige at vi virkelig føler at det er et 

partnerskab vi har med Odder Kommune. 

På generalforsamlingen i foråret, bad jeg om ro i 2023 og 2024. Vi har simpelthen haft gang i så 

mange projekter, og ét er at bestyrelsen vedtager noget, men noget andet er at Anders, vores 

fantastiske havnefoged, og Henrik i den grad har været på overarbejde. Det kan vi ikke byde dem 

og derfor slapper vi lige af og kommer til kræfter. 

Der er dog allerede nye spændende ting på bedding: Sauna i havnen, toiletbygning på sydmolen 

og måske en cafepram i svajebassinet. 

En ny bro tager snart form i svajebassinet. Der bliver slået en række pæle med jerndragere ind til 

molen, og her bliver de nye gæstepladser. Det bliver i forlængelse af den flotte bro vi, sammen 

med Odder Kommune, har fået etableret ved nordkajen. 

Vi indbyder, som tidligere, alle andelshavere til en visionsdag i marts. Denne gang vil vi komme 

med konkrete tiltag hvor vi har brug for at høre jeres mening. Husk på at I, kære andelshavere, er 

dem der bestemmer hvordan Hou Lystbådehavn skal udvikle sig. 

Jeg vil gerne at alle er bevidste om hvilken havn I kommer fra, og det kunne være fantastisk hvis vi 

kunne blive valgt som Årets Havn 2024. Vi har alt hvad der skal til. 

Rigtig godt Nytår til alle. 

Mange hilsner Bestyrelsen  

 


